
 
 

 
 

      

      COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO  

Provincia di Cosenza 

  0982 77003-77176-77163        
                    www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it   PEC: protocollo.fiumefreddobruzio@asmepec.it  

 

   

 
N. 103 - Registro Cronologico Generale - Data 08/04/2024 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMISTRATIVO 

________________________________________________________________________________

OGGETTO: Liquidazione Fatt. N. 00002A del 25/03/2024  - Multisistemi di Frangella Francesco. 

________________________________________________________________________________
CIG: ZD135751AB 

 
L’anno Duemilaventiquattro, il giorno 8, del mese di Aprile, nel proprio ufficio, 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

Premesso che la Multisistemi di Frangella Francesco, con sede a Falconara Albanese detiene il servizio di 

noleggio di N. l fotocopiatore con incluso la fornitura di materiali (toner), carta formato A4 e A3, assistenza, 

che prevede una spesa presunta complessiva annuale di € 2.000,00, compreso canone annuale di € 600,00 

(con incluse N. 1.500 copie nel canone mensile pari ad € 50.00) - operazione in franchigia da Iva - ex art. l, 

co. 58 Legge 190/14; 

Vista la fattura N. 00002A del 25/03/2024 - prot. n. 3054 del 27/03/2024 - di € 332,65, presentata dalla 

Multisistemi di Frangella Francesco di Falconara Albanese; 

Verificata la regolarità del DURC On Line - Protocollo INPS 40518831, avente scadenza validità 

05/08/2024; 

Ritenuto procedere alla relativa liquidazione della sopra richiamata fattura; 

Visto il Dlgs 267/2000 e succ. mod. ed integrazioni; 

Visto il Dlgs 165/2001 e succ. mod. ed integrazioni; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il Regolamento degli uffici e servizi; 

Acquisito il parere reso ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, per come 

riportato in altra parte della presente; 

DETERMINA 

1. di liquidare, per quanto specificato meglio in premessa, a favore della Ditta Multisistemi di Frangella 

Francesco (P.IVA 03418600783 - CF. FRNFNC60P01D473R), con sede in Falconara Albanese, la somma 

complessiva di € 332,65 in regime di esclusione Iva ex art. 15, DPR  633/72, per il noleggio fotocopiatore - 

periodo Febbraio 2024 - Marzo 2024, incluse copie in eccedenza, giusta fattura: 

- N. 00002A del 25/03/2024 di € 332,65; 

2. di imputare la somma complessiva di € 332,65 sul cap. 94 del bilancio per l’esercizio finanziario           

2024/2026; 

3. di accertare, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis del Dlgs 267/2000, la regolarità tecnica 

del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa;  

4. di trasmettere copia della presente, contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo pretorio on line, al 

Sindaco sede e agli uffici comunali, per quanto di competenza.  

 

                        Il Responsabile del settore amministrativo 

                       Dott. Vincenzo Aloise 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.lgs. 

18.8.2000 n. 267, con imputazione sul Capitolo 94, UEB 118 0102103 del bilancio 2024/2026.   

 

                                          Il Responsabile del settore finanziario 

Dott.ssa Adele Sauro 

 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


